Die einzigartige Kombinationsanlage
für Kabelprüfung und Kabeldiagnose
DAC
0,1 Hz Sinus
0,1 Hz CR
TDS NT
Zwei bewährte Spannungsformen in einem Gerät
Ermöglicht normgerechte VLF-Kabelprüfungen mit

9 V Blockbatterie
Software easyGo-Prinzip, integrierte Kabeldatenbank, vollautomatische Auswertung
Bestellangaben
KMT Services BV
V d Kunstraat 10
4251 LN Werkendam
bro_TDS-NT_de_140509.pdf
Produkt Bestell-Nr.
TDS NT 40-B Set
Bestehend aus TDS 40 Basis, PDS 60, TE-Kalibra-
tor, Laptop und SW Lizenz inkl. 3 Dongle
1004526
TDS NT 40-P Set
Bestehend aus TDS 40 Plus, PDS 60, TE-Kalibra-
tor, Laptop und SW Lizenz inkl. 3 Dongle
1004527
TDS NT 60-B Set
Bestehend aus TDS 60 Basis, PDS 60, TE-Kalibra-
tor, Laptop und SW Lizenz inkl. 3 Dongle
1004528
TDS NT 60-P Set
Bestehend aus TDS 60 Plus, PDS 60, TE-Kalibra-
tor, Laptop und SW Lizenz inkl. 3 Dongle
1004529
TDS 40 Basis 138315765
TDS 40 Plus 138315795
TDS 60 Basis 138315405
TDS 60 Plus 138315410
PDS 60 1003380
TE-Kalibrator 90007366
SW Lizenz inkl. 3 Dongle 90011937
Optionales Zubehör
Zusätzliche SW Lizenz (1 Dongle) 90011938
Messwagenhalterung PDS 60 2003886
Diagnose Anschlussset 890017909
TE-freier Prüfadapter TE PA-MC-12 820016301
TE-freier Prüfadapter TE PA-MC-16 820016302
Externe Sicherheitseinrichtung 128309600
Laptop-Ablage 2005346
PDS 60 HV Anschlusskabel 1,5 m 138316094
PDS 60 HV Anschlusskabel 3 m 2005655
PDS 60 HV Anschlusskabel 5 m 890010915
PDS 60 HV Anschlusskabel 10 m 890023555
TDS 40/60 HV Anschlusskabel 10 m 2005656
Upgrade VLF CR-40B/P auf TDS 40-B/P 1005138
Upgrade VLF CR-60B/P auf TDS 40-B/P 1005140